第２号様式（第１０条関係）

環境美化活動における清掃用具備品等の使用報告書

                     年  月  日

台 東 区 長  殿

（申込者）

氏  名 ：

団 体 名
（会社名等） ：

住  所 ：

電  話 ：

下記のとおり、環境美化活動における清掃用具備品等を使用し活動を実施したので報告いた

します。

記

使用した備品等の名称

活 動 期 間      年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

活 動 場 所

除去したガムの数